[image: ЯрославскоеГП-герб-03]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2015 г.
	пгт. Ярославский
	№ 63

О внесении изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ярославского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Ярославского городского поселения от 07.12.2015 года № 308 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ярославского городского поселения»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ярославского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Ярославского городского поселения от 07.12.2015 года № 308 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ярославского городского поселения»:
1.1. В приложениях 1, 2, 3, 4 в табличной части исключить слово «краевого».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в сети Интернет.

	Глава Ярославского городского поселения –
глава администрации Ярославского
городского поселения

[bookmark: _GoBack]
Г.Н. Андарак

image1.jpeg